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“DENNA GEMENSKAP
AR KARNAN I VAR
VERKSAMHET ™

INLEDNING

Styrelsens sammanfattning av 2024

Ett nytt verksamhetsar har passerat, fyllt av
engagemang och gemenskap inom SFS.
Det har varit gladjande att se medlemmar,
frdn unga nybdrjare till rutinerade seglare,
samlas for att dela erfarenheter och skapa
nya minnen. Denna gemenskap ar karnan i
var verksamhet och nagot vi ser fram emot
att fortsatta varda och utveckla under kom-
mande ar.

Vi har sett en minskning i antalet aktivi-
tetstimmar jamfort med tidigare ar, nagot
som styrelsen ar medveten om och arbe-
tar aktivt for att forbattra. Svarigheter med
att rekrytera tranare och instruktorer har
bidragit till att traningsverksamheten varit
mer begransad. Att sakra fler tranare och
mojliggora fler aktiviteter ar darfor ett prior-
iterat omrade framover.

Ett séarskilt fokus har legat pa att stérka
foreningens organisation och engagera fler
medlemmar i det viktiga arbetet med att for-
valta och utveckla var fantastiska anlaggn-
ing. Fragan om underhall av lokaler, bryggor
och batar har fortsatt att vara central, och vi
ar glada att se er medlemmar ta del av ans-
varet och bidra med sin tid och kompetens.

Trots dessa utmaningar har 2024 varit
ett positivt ar ekonomiskt. Tack vare en
framgangsrik sommarseglarskola och alltid
uppskattade event som Kanaldagen har vi
fortsatt en stabil ekonomisk grund att sta

pa.

Vi ser med tillforsikt och entusiasm fram
emot 2025, med nya projekt och mojligheter!

>

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Ordférande Peter Johansson
Vice ordférande Joachim Sandberg
Sekreterare Emily Cui

Kassor Marie af Ekstrom
Ledamot Ove Lindgren
Ledamot Carina Andersson
Ledamot Mayra Caldiz

Styrelsen har haft tre protokollforda sam-
mantraden, samt flertalet arbetsmoten.

SEKTIONSANSVARIGA

Material Peter Johansson
Ungdom Alexandra Moller
Allsvenskan/J70  Peter Busck

VALBEREDNING

Sammankallande Conny Stensson

Ledamot Britt Lindgren
REVISORER

Sammankallande Bengt Carlsson
Ledamot Johan Bredin
ANSTALLDA

Camilla Morin Sandberg (I6nebidragsan-
stalld sedan 2019-05-01 deltid: 50 %)

SFS har aven haft tretton seglarinstruk-
torer/tranare anstallda under verksam-
hetsaret.

ANTAL MEDLEMMAR

Klubben har 240 medlemmar varav 100 ar
under 18 ar.
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“ARBETSDAGAR HAR
GENOMFORTS BADE
VAR OCH HOST”

ANLAGGNING & BATAR

Under aret har foreningen fortsatt arbetet
med att utveckla och underhalla var anlagg-
ning. Vintertid har medlemmar gjort stora
insatser med inredningen av loftet i klubb-
stugan. Golvlaggning, listning och visst elar-
bete aterstar, men forhoppningen ar att kun-
na inviga den fardiga lokalen till varen 2025.

Utdver detta har viktigt underhall genom-
forts pa huset under varen. Byte av takavvat-
tning har sakerstallt att byggnaderna skyd-
das battre mot regn och vind. Dessutom
har reparationer och forstarkningar av stora
flytbryggan gjorts, tillsammans med arbete
av forankringarna vid jolleplan, for att oka
sakerheten och funktionaliteten.

Ideella krafter har dven &gnats at saker-
hetsbatar och motorservice, ett arbete som
ar avgorande for att kunna bedriva bade
traning och tavling i alla situationer.

Som vanligt har flera arbetsdagar genom-
forts bade var och host. Dessa dagar ar
ovarderliga, inte bara for att fa saker gjorda,
utan ocksa som ett tillfalle for medlemmar
fran olika grenar att traffas.

AKTIVITETER & EVENT

Sotekanalens Dag gick av stapeln den 13
juli i Hunnebostrand, med mijukstart redan
kvallen innan. Evenemanget bjod pa ett full-
spackat program med aktiviteter for hela
familjen Besokarna kunde njuta av under-
hallning, food trucks och ett stort restau-
rangtalt. Dessutom fanns hoppborgar, knal-
lar och trial-uppvisningar som bidrog till
en livlig atmosfar. SFS instruktorer deltog
ocksa for att informera och marknadsféra
foreningens verksamhet.

Dagen praglades av en harlig stamning
och bidrog till att starka den lokala gemen-
skapen, samtidigt som det lockade manga
besokare till omradet.

Eventet ar ett samarbete mellan flera
foreningar i Hunnebostrand, dar Britt Lind-
gren fran SFS spelar en nyckelroll i ar-
rangorskommittén.

| september deltog SFS aterigen i arrange-
manget av Kids Camp, en del av Icebug
Xperience. Tack vare ett engagerat team
av instruktorer fran SFS fick ett stort antal
barn mojlighet att segla, paddla och ge sig
ut pa skattjakt under sondagen — en dag
full av aventyr och gladije!

Projekt som dessa ger en stark paminnelse
om vikten av att inspirera nasta generation
till att alska havet och allt det har att erbju-
da.







SOMMARSEGLARSKOLA

Sommarseglarskolan har genomférts un-
der fyra veckor i juli. Denna sommar har
vi bjudits pa bade soliga och helt vindstil-
la dagar, samt en del valdigt blasiga dagar
dar vi tyvarr inte kunnat vara ute pa vattnet.
Med mycket kreativitet har vi instruktorer
hittat pa andra aktiviteter pa land for att an-
passa kurserna.

Vi har dven haft manga harliga dagar da vi
seglat pa tur, olika banor och kapsejsat.
Seglarskolan har genomforts med battyper-
na Optimist och RS Feva. | ar har vi dven
introducerat de nya seglarmarkena som
SSF tagit fram. Dessa har eleverna kam-
pat val med att klara av. Totalt har vi salt
nastan 160 marken, vilket var 6ver forvan-
tan. Huvudinstruktdrerna under sommaren
var Linus Soderqvist, Erik Busck och Martin
Soderqvist.

UNGDOM

Under sommaren har poangsegling plane-
rats av ungdomssektionen for alla alders-
grupper som deltagit i seglarskolan. De yn-
gre seglarna har kampat med olika vindar,
allt ifran nastan ingen vind, till lite mer un-
der tre veckors seglingar.

Publiken har hejat fram seglarna och for
flera av deltagarna var det deras forsta
start, och de fick kampa for att ta sig over
startlinjen. Kul att se sa@ manga segel ute
pa vattnet.

SUNNWeRESgEs
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MILJO

Foreningens uppdaterade miljopolicy ar en
central del i stravan mot en langsiktigt hall-
bar verksamhet och ett minskat klimatavtry-
ck. Detta har inneburit forbattrade riktlinjer
for sortering och hantering av avfall, med
tydliga rutiner och resulterat i minskade
volymer material for transport och depon-
ering pa atervinningscentralen.Miljoarbetet
har under aret letts av Joachim Sandberg.

INFO & MARKNAD

Kansliet har huvudsakligen ansvarat for
medlemsinformation, administration och
uthyrning av klubblokalen. Fdéreningens
hemsida och nyhetsbrev via e-post har varit
de primara informationskanalerna, kom-
pletterade av WhatsApp-grupper och socia-
la medier for snabbare kommunikation.

Uppdaterade reklamplatsavtal har arbetats
fram av styrelsen, men det har fortsatt varit
en utmaning att engagera personer som
kan ta ansvar for att hitta nya sponsorer
och partners.

UTBILDNING

Under aret har foreningens medlemmar
deltagit i flera utbildningar for att starka
kompetensen inom foreningens verksam-
het.

Instruktorer och trdnare har genomgatt
kurser och medlemmar deltog aven i andra
utbildningar arrangerade av SSF och SISU
for att fordjupa sina kunskaper och utveck-
las i sina roller inom olika verksamhetsgre-
nar.

Foreningen deltog dven i den arliga Seglar-
traffen.







“INFOR SASONGEN
LYFTE VI BEHOVET AV
FLER TRANARE ~

TRANING

Infér sdasongen lyfte vi behovet av fler
tranare, och da speciellt huvudtranare for
juniorverksamheten som behdvdes for att
starka upp. Inga snabba I6sningar fanns
dock pa plats under aret. Traningssasongen
for juniorerna startade oavsett upp under
maj manad, med fokus pa tvamansjollar.
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Tyvarr pausade flera seglare sin traning eft-
er vintern, vilket forsvarade att uppratthalla
en fungerande traningsgrupp. Men det stop-
pade inte ett gang ihardiga ungdomar som
fortsatte segla och utvecklas med gladje.
Under sommaren deltog dven nagra seglare
vid poangseglingarna med goda resultat,
men den storsta gladjen fann de kanske un-
der utflykter till 6ar och strander i optimist-
jollen.

Vuxentraningen har fortsatt bedrivits mer
sjalvstandigt dar sarskilt i ILCA-klassen(La-
ser) varit aktiva. Bengt Carlsson har varit en
drivande kraft och magjliggjort daglig segling
for manga. Aven om skador och andra ata-
ganden begransade antalet seglare under
var och host, sag vi ett tillskott av skickliga
seglare fran bade naromradet och langre
bort, som anslot till gruppen.

En mild host forlangde sdsongen, och seg-
ling pagick anda in i november under fina
forhallanden.

[

“ARETS FLITIGASTE
SEGLARE BENGT
CARLSSON, 78 PASS
PA VATTNET! ”
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KRONOR IN ACTION, GROTO-CUP
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“TEAMET VISADE PA
STOR SKICKLIGHET
GALLANDE VAGVAL "

INTERNA TAVLINGAR

GROTO-CUP

Arets Groto-Cup bjod pd stalande lat-
tvindssegling och publikvanlig sprintsegling
i Hunnebo. Tio mixade lag i aldern 9-80 ar
fran Sotefjordens Segelséllskap och Hov-
endsets Segelsallskap fightades hela vagen
in till sista rundning om titeln i sommarens
kanske trevligaste regatta med 2-kronor.

Latta vindar for dagen, dar den yngre gen-
erationen visade framfotterna med manga
framskjutna placeringar.

Till slut visade det sig dock att rutin vagde
tyngst, vinnare efter finalracen blev lag To-
mas Hurtig/Lise Sorbd fran SFS. Teamet
visade pa stor skicklighet géllande vagval
pa den tidvis skiftande banan.

24

Likt fjolaret var reservlistan lang pa de som
ville delta. Med fler batar finns mojlighet och
ambition att utoka antalet lag till framtida
tavlingar.

Regattan blev lyckad med ett valgenomtankt
och uppskattat koncept. Fokus lag pa att er-
bjuda deltagarna mycket segling i ett enkelt
och lattillgangligt format, vilket skapade en
inkluderande och inbjudande atmosfar. Kon-
ceptet gjorde det mojligt for bade nyborjare
och mer erfarna seglare att deltaga.

Vinnanande lag:

1:a Tomas Hurtig, SFS
2:a Anders Carlsson, SFS
3:a Simon Hardner, HSS

[




LAG TOMAS HURTIG, SNIPE

S00-RACE

Arets upplaga av S66-Race fordelades pa tre
klasser och tva banor. Stora banan strackte
sig Over stora delar av skargarden. Starten
gick utanfor Lilla Gasholmen, och darefter
seglade faltet ut mot Uggenabben, for att
sedan runda Sodra Brott innan féltet satte
kurs soderut for en omstart utanfér Hudar-
na. Racet avslutades med en Iang kryss mot
malgangen utanfor klubbstugan.

De yngre deltagarna fick segla en kortare
och mer skyddad bana inomskars, vilket
gav dem en rolig och larorik upplevelse.
Totalsegraren presenteras vid arsmatet.

2]

OVRIGA TAVLINGAR

Bengt Carlsson, 79 ar, visade aterigen
att alder bara &r en siffra. Han seglade Li-
ros Nordic Race mot dryga 40 andra unga
seglare i ILCA6. Alexandra Mdller deltog
ocksd i Zoom-8 klassen.

Bengt seglade @aven SM i ILCA Master Leg-
end 75.

SFS representerades aven i Lilla Tjorn runt

och SM i Express, dar lag Anders Carlsson
tog en fin andraplats.

B






ALLSVENSKAN/J70

Team-SFS Hunnebo slutade pa tionde plats
i Allsvenskan Segling 2024. Halmstads
Segelsallskap blev Sveriges basta kappseg-
lingsklubb framfér KSSS och GKSS.

Arets forsta deltdvling i Strangnds avg-
jordes i latta vindar och stralande solsken.
SFS tog sig till final och efter ett avslutande
race med stora vindskift slutade laget pa en
femteplats, vilket ocksa skulle visa sig bli
basta placering for sasongen.

Andra deltavlingen avgjordes i Langedrag
under helt andra forhallanden. Efter endast
tio seglingar och instélld séndag pa grund
av kraftig vind, slutade laget pa en stabil
sjundeplats.

Trots ett mycket gott humor i teamet, star-
tade hostsasongen mycket tungt i Amal.
Laget kdmpade med att fa till bade vindskift
och ny lagkonstellation, facit blev en sjut-
tonde plats.

Sasongen avslutades i Ornskoldsvik dar
mycket latta vindar bidrog till att endast
tio seglingar kunde genomforas. Teamet
avslutade med en spik i sista racet och
seglade darmed in pa en elfteplats i deltav-
lingen.

| totaltabellen Gver sasongen placerar sig
SFS pa tionde plats 2024.



ARSBOKSLUT
2023-2024

Klubbens ekonomi presenteras utforligt i arsbok-
slut nedan.
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Sotefjordens Segelsallskap
Org.nr 854600-3446

Resultatrdkning

Foreningens intakter
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa foreningens intdkter

Foreningens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

33

Not

2023-11-01
-2024-10-31

387 514
212 374
599 889

-2 588
-336 114
-210 073

-53 982

-602 757

-2 868

4 427

4 427
1559

1559

1559

2022-11-01
-2023-10-31

411 498
369 334
780 831

-21 627
-493 510
-203 531

-53 982
-772 650
8 181

293
-23
270
8 451

8 451

8 451



Sotefjordens Segelsallskap
Org.nr 854600-3446

Balansrakning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m. m.
Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2024-10-31

616 352
62 140
678 492

678 492

31 041
31 041

48 531
48 531

331979
331979
411 551

1090 043

2023-10-31

637 714
94 760
732 474

732 474

15750
15 750

340 920
340 920
356 676

1089 150

Sotefjordens Segelsallskap
Org.nr 854600-3446

Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid réakenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2024-10-31

1077 202
1559
1078 761

5861
1878
3 543
11 282

1090 043

2023-10-31

1068 751
8 451
1077 202

4 556
2 150
5242
11 948

1089 150



Sotefjordens Segelsallskap
Org.nr 854600-3446

Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmédnna upplysningar

Arsbokslutet ar upprattat i enlighet med bokféringslagens regler om arsbokslut och
Bokféringsnamndens allmanna rad (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Not 2 Nettoomsattning specifikation

Sommarseglarskolan
Traningsaktiviteter
Ungdomssektion
Lotterier

Ovriga klubbaktiviteter
Forsaljning
Medlemsavgifter
Sponsorer

Vinst Kanaldagen
Event samarbete
Allsvenska - J70 tavling
Regattor

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Hyresintakter

Statliga bidrag
Kommunala bidrag
Lonebidrag

Ovr ersattn och intakter
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2023-11-01
-2024-10-31

-200 100
-8 400
-14 080
-2 798

0

-700
-51736
-7 000
-45 000
-21 200
-35 000
-1 501
-387 515

2023-11-01
-2024-10-31

-24 000
-10 542
-1152
-119 139
-57 542
-212 375

2022-11-01
-2023-10-31

-185 695
-20 388
-10 830

-3 258

-1 940
-1700
-51 878
-21 500
-32 000
-21 200
-55 500
-5 608
-411 497

2022-11-01
-2023-10-31

-14 700
-74 717
-115 826
-119 085
-45 006
-369 334

==

Sotefjordens Segelsallskap
Org.nr 854600-3446

Not 4 Ovriga kostnader

Sommarseglarskolan
Traningsaktiviteter
Utbildning
Medlemsavgifter

Event samarbete
Allsvenska - J70 tavling
Regattor

Klubbaktiviteter
Forbrukningsmaterial
Arrende

Vatten / El / Sophamtning
Fastighetsforsakring
Fastighetskotsel och forvaltning
Batreparationer

Skatt och forsakring batar och slap
Kontoret
Telefon/Bredband

Info och marknadsféring
Ovr kostnader

Kopta tjanster
Bankkostnader

Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar

2023-11-01
-2024-10-31

129 028
472
4672
14 900
3217
35230
773
736
3312
5090
31030
4 888
30 745
8 496
15 287
2 105
13 590
23378
500
5425
3 240
336 114

2022-11-01
-2023-10-31

131 078
13529
5 594
15130
5386
65 945
6 408
6199

2 867
13 234
30 891
4 345
109 409
14 378
14 024
1446
11 698
17 671
16 137
4625
3517
493 511

Byggnader skrivs av enligt plan éver den forvantade nyttjandeperioden. Nu har féreningen
aterupptagit avskrivningsplanen pa nytt. Batar och andra inventarier skrivs av enligt

restvardesmetoden (den skattemadssiga alternativreglen). Féljande avskrivningsprocent anvands:

Materiella anldaggningstillgangar
Byggnader
Batar och andra inventarier

2%
10-20 %



Sotefjordens Segelsallskap
Org.nr 854600-3446

Not 6 Anldaggningstillgangar

Byggnader och mark
Batar och ovriga inventarier

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Inkép
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
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Anskaffnings-
varde

1068 112

866 331

2024-10-31

1068 112
1068 112

-430 397
-21 362
-451 759

616 353

2024-10-31

892 331
0
892 331

-797 571
-32 620
-830 191

62 140

Avskrivnings-
tid (ar)

50

5-10

2023-10-31

1068 112
1068 112

-409 035
-21 362
-430 397

637 715

2023-10-31

833 331
59 000
892 331

-764 951
-32 620
-797 571

94 760

==

Sotefjordens Segelsallskap
Org.nr 854600-3446

Resultat- och balansrakningen kommer att foreldggas pa arsstamma for faststallelse.

Hunnebostrand den 8 december 2024

Peter Johansson

Ordfoérande

Carina Andersson

Emily Cui

Ove Lindgren

Mayra Caldiz

Marie Af Ekstrom

Joachim Sandberg
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KONTAKT

SOTEFJORDENS SEGELSALLSKAP

& 0523 50443
= info@sfss.se
® www.sfss.se

Lilla Gasholmen
45661 Hunnebostrand




